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PROTOKÓŁ NR XLV/2022 

Z SESJI RADY POWIATU W STARACHOWICACH ODBYTEJ  
W DNIU 27 – PAŹDZIERNIKA – 2022 ROKU 

 
 
 Przewodnicząca Rady – Bożena Wrona otworzyła o godzinie 9ºº posiedzenie 
XLIV sesji Rady Powiatu w Starachowicach. 
 
 W sesji wzięło udział 18 radnych, wobec powyższego Rada 
Powiatu mogła obradować i podejmować prawomocne decyzje.  
 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

Na sekretarza obrad, wobec braku sprzeciwu ze strony radnych, 
Przewodnicząca Rady powołała radnego Roberta Sowulę. 

Przewodnicząca Rady poinformowała radnych, iż wszystkie materiały zostały 
umieszczone w aplikacji e–Sesja, celem zapoznania radnych z nimi. 
 
Ad.2 
 

Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 
 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że proponowany porządek obrad radni 
otrzymali w aplikacji e–sesja.  
 
Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji Rady Powiatu 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia "Rocznego Programu Współpracy Powiatu Starachowickiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok". 

b) ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku od-
stąpienia od usunięcia pojazdu w 2023r. 

c) zmiany uchwały nr LI/417/06 w sprawie nadania statutu Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Starachowicach 

d) zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2022 rok 
e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Starachowickiego na lata 

2022-2029 
4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022. 
5. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu dotycząca analizy oświadczeń mająt-
kowych radnych oraz informacja Starosty Starachowickiego dotycząca oświadczeń 
majątkowych osób zobowiązanych do ich złożenia Staroście 

6. Sprawozdanie Starosty Starachowickiego z prac Zarządu Powiatu pomiędzy se-
sjami. 
7. Wnioski i oświadczenia radnych. 
8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Powiatu. 
9. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 
10. Zakończenie obrad. 
 

W tym punkcie porządku obrad głos zabrał starosta Starachowicki  
Piotr Ambroszczyk, który zgłosił wniosek w sprawie wprowadzenia do porządku ob-
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rad w punkcie 3 podpunktu f) tj. projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumie-
nia o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamó-
wienia publicznego na zakup gazu w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej na rok 
2023.  

 

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie 
powyższy wniosek.  
 

W przeprowadzonym głosowaniu Rada Powiatu przy głosach „za”, „przeciw” i 
„wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku obrad.  
 
Po wprowadzonych zmianach porządek obrad sesji przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie sesji Rady Powiatu 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia "Rocznego Programu Współpracy Powiatu Starachowickiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok". 

b) ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku od-
stąpienia od usunięcia pojazdu w 2023r. 

c) zmiany uchwały nr LI/417/06 w sprawie nadania statutu Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Starachowicach 

d) zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2022 rok 
e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Starachowickiego na lata 

2022-2029 
f) zawarcia porozumienia o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu postę-

powania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup gazu w ramach Sta-
ropolskiej Grupy Zakupowej na rok 2023. 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022. 
5. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu dotycząca analizy oświadczeń mająt-
kowych radnych oraz informacja Starosty Starachowickiego dotycząca oświadczeń 
majątkowych osób zobowiązanych do ich złożenia Staroście 

6. Sprawozdanie Starosty Starachowickiego z prac Zarządu Powiatu pomiędzy se-
sjami. 
7. Wnioski i oświadczenia radnych. 
8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Powiatu. 
9. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 
10. Zakończenie obrad. 
 
Ad. 3a) 
 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia "Rocznego Programu Współpracy 

Powiatu Starachowickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymie-
nionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2023 rok". 

 

       
Projekt powyższej uchwały stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.  

 
Przewodnicząca Rady zwróciła się z prośbą do Pani  

Elżbiety Kisińskiej Głównego Specjalisty w Biurze Polityki Społecznej i Zdrowia  
o przedstawienie powyższego projektu uchwały.  
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Pani Elżbieta Kisińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie  
 
 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż powyższy projekt uchwały został 
pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie komisje stałe Rady Powiatu.  
 

W przeprowadzonym głosowaniu, Rada Powiatu przy  głosach 14 „za”  
i 7 „nieobecnych” podjęła uchwałę Nr XLV/369/2022 Rady Powiatu  
w Starachowicach w sprawie uchwalenia "Rocznego Programu Współpracy Powiatu 
Starachowickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2023 rok". 

 

 
Treść powyższej uchwały wraz z wynikami głosowania imiennego  

stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  
 
Ad. 3b) 
 
 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu  
z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 
powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2023r. 
 
 

Projekt powyższej uchwały stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  
 

Przewodnicząca Rady zwróciła się z prośbą do Pana Marcina Sowuli 
Dyrektora Wydziału Komunikacji i Dróg o przedstawienie powyższego projektu 
uchwały.  
 

Pan Marcin Sowula przedstawił powyższy projekt uchwały.  
 
 Przewodnicząca Rady poinformowała, iż powyższy projekt uchwały został 
pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego, Komisję Budżetu i Finansów oraz Komisję Edukacji, Kultury, 
Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu.  

 
 

Wobec braku pytań do projektu powyższej uchwały Przewodnicząca Rady 
poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 
kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2023r. 

 

 
 W przeprowadzonym głosowaniu, Rada Powiatu przy 15 głosach „za”  
i 6 „nieobecnych” podjęła uchwałę Nr XLV/370/2022 Rady Powiatu  
w Starachowicach w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu  
z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 
powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2023r. 
 
 

Treść powyższej uchwały wraz z wynikami głosowania imiennego 
stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  
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Ad. 3c) 

 
 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LI/417/06 w sprawie 
nadania statutu Zarządowi Dróg Powiatowych w Starachowicach 

  
Projekt powyższej uchwały stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

 
Przewodnicząca Rady zwróciła się z prośbą do Pana Andrzeja Klimczaka 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach o przedstawienie 
powyższego projektu uchwały.  
 

Pan Andrzej Klimczak przedstawił powyższy projekt uchwały.  
 
 Przewodnicząca Rady poinformowała, iż powyższy projekt uchwały został 
pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego, Komisję Budżetu i Finansów oraz Komisję Edukacji, Kultury, 
Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu.  

 
 

Wobec braku pytań do projektu powyższej uchwały Przewodnicząca Rady 
poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LI/417/06 
w sprawie nadania statutu Zarządowi Dróg Powiatowych w Starachowicach. 
 
 W przeprowadzonym głosowaniu, Rada Powiatu przy 16 głosach „za”  
i 5 „nieobecnych” podjęła uchwałę Nr XLV/370/2022 Rady Powiatu  
w Starachowicach w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu  
z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 
powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2023r. 
 
 

Treść powyższej uchwały wraz z wynikami głosowania imiennego 
stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.  

 
 

Wobec braku sprzeciwu ze strony Radnych poniższe punkty dotyczące: zmian 
w budżecie i zmiany WPF na lata 2022-2029 zostały omówione łącznie. 
 

W tym miejscu Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w obradach sesji.  
 

Po przerwie wznowiono obrady sesji.  
 
Ad. 3d,e) 
 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 
2022 rok oraz w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Starachowickiego na lata 2022 – 2029. 
 

Projekty powyższych uchwał  
stanowią załączniki Nr 8,9,10 do niniejszego protokołu.  
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Przewodnicząca Rady zwróciła się z prośbą do Pani Magdaleny Zawadzkiej 
Skarbnika Powiatu o przedstawienie powyższych projektów uchwał wraz  
z autopoprawką- łącznie.  
 

Pani Magdalena Zawadzka Skarbnik Powiatu przedstawiła projekty uchwał 
zgodnie z załącznikami do protokołu.  
 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż powyższe projekty uchwały zostały 
pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Budżetu i Finansów i Komisja Zdrowia  
i Polityki Społecznej   
 

W związku z brakiem pytań do powyższych projektów uchwał, 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2022 rok. 
 

W przeprowadzonym głosowaniu Rada Powiatu przy 17 głosach „za”  
i 4 „nieobecnych” podjęła uchwałę Nr XLV/371/2022 Rady Powiatu  
w Starachowicach w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego  
na 2022 rok.  
 

Treść powyższej uchwały wraz z wynikami głosowania imiennego  
stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.  

 
Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Starachowickiego na 
lata 2022-2029.  
 

W przeprowadzonym głosowaniu Rada Powiatu przy 17 głosach „za”  
i 4 „nieobecnych” podjęła uchwałę Nr XLV/372/2022 Rady Powiatu  
w Starachowicach w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Powiatu 
Starachowickiego na lata 2022-2029. 
 

Treść powyższej uchwały wraz z wynikami głosowania imiennego  
stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.  

 
 
Ad. 3f) 
 
 Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia o wspólnym 
przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zakup gazu w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej na rok 2023. 
 

Projekt powyższej uchwały stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.  
 

Przewodnicząca Rady zwróciła się z prośbą do Pani Marleny Kostrzewy 
Sekretarza Powiatu o przedstawienie przedmiotowego projektu uchwały.  

 
 Pani Marlena Kostrzewa Sekretarz Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
zawarcia porozumienia o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na zakup gazu w ramach Staropolskiej Grupy 
Zakupowej na rok 2023. 
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Następnie głos zabrał Radny Robert Sowula informując, iż powyższy pro0jekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Rolnictwa i 
Rozwoju Gospodarczego oraz Komisje Budżetu i finansów.  

 
 

Wobec braku pytań do projektu powyższej uchwały Przewodnicząca Rady poddała 
pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia o wspólnym 
przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zakup gazu w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej na rok 2023. 
 
 W przeprowadzonym głosowaniu, Rada Powiatu przy 17 głosach „za”  
i 4 „nieobecnych” podjęła uchwałę Nr XLV/373/2022 Rady Powiatu  
w Starachowicach w sprawie zawarcia porozumienia o wspólnym przygotowaniu  
i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 
gazu w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej na rok 2023. 
 
 

Treść powyższej uchwały wraz z wynikami głosowania imiennego 
stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu.  

 
Ad. 4 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 
2021/2022. 
 

Treść informacji stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu.  
 

Przewodnicząca Rady zwróciła się z prośbą do Pana Michała Gutowskiego dy-
rektora Wydziały Edukacji, Kultury i Sportu o przedstawienie przedmiotowej infor-
macji.  
 

Pan Michał Gutowski przedstawił powyższą informację.  
 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję w trakcie, której głos zabrali: 
 

 Radny Dariusz Stachowicz zapytał dlaczego uczniowie ZSZ Nr 3 nie przystą-
pili do egzaminów? 

 
 Wicestarosta Dariusz Dąbrowski poinformował, iż nie było rocznika uczniów.  

 
 Radna Danuta Krępa pogratulowała Dyrektorowi I LO – bardzo dobrych wy-

ników matur, kolejno Radna stwierdziła, iż jest zawiedziona realizacja projek-
tu w CKZ – dotychczas nie ma wyposażenia zakupionego w ramach projektu, 
nowo wybudowany budynek – w środku jego wykończenie pozostawia wiele 
do życzenia, jest to budynek, w którym odbywa się praktyczna nauka zawo-
dów. Radna dodała, iż posiedzenie komisji wyjazdowej zostało zaplanowane – 
na posiedzeniu nie było Pani Dyrektor CKZ – członkowie komisji „byli znie-
smaczeni i zaskoczenie, że Dyrektor nie była obecna na posiedzeniu komisji”.  

 
 Wicestarosta Dariusz Dąbrowski poinformował, iż od 01.02.2020r. odpowia-

da za przedmiotową inwestycję, Projekt jest realizowany dość długo, nie jest 
zakończony, wszystkie przewidziane elementy zostaną zrealizowane. Zakupy 
wyposażenia dotyczyły wielu elementów składowych – zawiera 452 pozycje 
zakupowe. W trakcie realizacji projektu nastąpiły zmiany w programach eg-
zaminacyjnych efektem czego szkoły zaproponowały zmiany do zakupów,  
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w między czasie opisy przedmiotów zamówienia nie były zgodne z prawem 
zamówień publicznych. Przeprowadzono wielomiesięczną pracę, Pani Kata-
rzyna Szyderska pracowała nad uporządkowaniem zamówień, powstało 15 
części zamówienia. Zamówienie jest ogłoszone, będzie zrealizowane.  

 
 Starosta Piotr Ambroszczyk dodał, iż zamówienie jest bardzo duże. Jest za-

rządzony audyt w komórce organizacyjnej zajmującej się zamówieniami – aby 
dogłębnie sprawdzić przebieg i efektywność prac.  

 
 Wicestarosta Dariusz Dąbrowski dodał, iż posiedzenie Komisji Edukacji nie 

zostało dopracowane i stąd zaistniałe nie porozumienie.  
 

 Radny Sławomir Rymarczyk podziękował Dyrektorom za wysokie wyniki ma-
tur, Zarządowi za inwestycje w oświatę – gdyż inwestowanie w młodzież bę-
dzie się zwracać w przyszłości. Kolejno poinformował, iż Pani Dyrektor CKZ 
była poinformowana o posiedzeniu Komisji, za zaistniałą sytuacje Przewodni-
czący przeprosił Radnych.  

 
W związku z brakiem dalszych pytań do przedmiotowej informacji Przewodniczą-

ca Rady poinformowała, iż została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Eduka-
cji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu oraz Komisję Budżetu i Finansów.  
 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, iż powyższy materiał został po-
zytywnie zaopiniowany przez Komisję Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promo-
cji Powiatu oraz Komisję Budżetu i Finansów. 
 

Wobec braku pytań Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż Rada Powiatu zapoznała 
się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022. 
 
Ad. 5 
 

Informacja Przewodniczącej Rady Powiatu dotycząca analizy oświadczeń ma-
jątkowych radnych oraz informacja Starosty Starachowickiego dotycząca oświad-
czeń majątkowych osób zobowiązanych do ich złożenia Staroście. 
 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż z analizy danych zawartych  
w oświadczeniach majątkowych złożonych do mnie jak i do starosty wynika, że 
wszystkie osoby zobowiązane do złożenia oświadczeń majątkowych złożyły je  
w ustawowym terminie. Oświadczenia zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym 
zostały przekazane do dalszej analizy do Urzędu Skarbowego, a o błędach wynikają-
cych z przeprowadzonej analizy przez Urząd 
Skarbowy, powiadomione zostaną wszystkie osoby. Wszystkie oświadczania zgodnie 
z ustawą o dostępie do informacji publicznej zostały opublikowane na stronie Biule-
tynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 
 

Treść powyższej informacji stanowi załącznik  
Nr 16 do niniejszego protokołu.  
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Ad. 6 

 

Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

 
Przewodnicząca Rady Bożena Wrona poinformowała, iż przedmiotowe 

sprawozdanie zostało przekazane radnym w aplikacji e-Sesja. 
 

Starosta Starachowicki przedstawił sprawozdanie z prac Zarządu pomiędzy 
sesjami 

Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, w trakcie której głos zabrali: 

 
 Radny Dariusz Stachowicz zapytał czy na spotkaniach zapadły decyzje, które 

inwestycje na drogach w gminach zostaną wykonane? 
 

 Radna Danuta Krępa wyraziła zadowolenie z pozyskanych środków na 
budowę wiaduktu, szczególne podziękowania Radna złożyła Posłowi 
Krzysztofowi Lipcowi za szczególne zaangażowanie w działania na rzecz 
pozyskania środków. W powiecie starachowickim dzięki środkom zostanie 
wykonanych wiele inwestycji drogowych.  

 
 Wiceprzewodniczacy Rady Ryszard Nowak zwrócił się z prośba aby 

dopilnować ogłoszenia o liniach komunikacyjnych, potrzeba uruchomienia 
linii komunikacyjnych jest bardzo duża. Następnie zwrócił się z prośbą o 
remont „łącznika” w Mircu, dzięki czemu wszelkie naprawy byłoby łatwiej 
przeprowadzać. Radny zwrócił się z prośbą o bieżące utrzymanie poboczy 
przy drogach powiatowych. Radny zwrócił się z prośbą o plan rozwoju sieci 
dróg na terenie powiatu.  

 
 Starosta Piotr Ambroszczyk poinformował, iż w Tychowie Nowym zostanie 

przeprowadzony remont skrzyżowania, odcinek w Poddąbrowie – Mircu 
zostanie złożone do nowych naborów, odnośnie poboczy w poszczególnych 
gminach: prowadzono rozmowy aby np. Gmina mogła przejąć sprawy bieżące 
utrzymania dróg na terenie Gminy Mirzec.  

 
 Radny Dariusz Stachowicz odnośnie projektu przewozów autobusowych, 

przypomniał, iż projekt taki był omawiany około 2 lat temu, Radny dodał, iż 
liczy na jego realizację.  

 

 Radna Danuta Krępa zapytała o szczegóły remontu hali przy ZSZ Nr 3. 
 

 Starosta Piotr Ambroszczyk poinformował, iż wiosną bieżącego roku podjęto 
rozmowy dotyczące sieci komunikacyjnej na terenie Powiatu. Jeśli gminy 
będą zainteresowane zostanie stworzona sieć połączeń komunikacyjnych.  

 
 Wicestarosta Dariusz Dąbrowski poinformował, iż środki pozostałe z 

rządowego programu inicjatyw lokalnych – konieczna była aktualizacja 
kosztorysu, następnie zostaną wykonane sanitariaty pod trybunami, 
wentylacja – roboty będą realizowane w zimę i nie będą kolidować z zajęciami, 
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odrębne postępowanie zostanie przeprowadzone na remont hali – do września 
remont powinien być ukończony.  

 
W związku z brakiem dalszych  zgłoszeń w tym punkcie porządku obrad 

Przewodnicząca Rady przeszła do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  
 
Ad. 7 
 
Wnioski i oświadczenia Radnych.  
 

W tym punkcie porządku obrad głos zabrali: 
 

 Radny Dariusz Stachowicz poinformował, iż działki drogowe to nie cały hektar 
powierzchni wokół szpitala a działki inwestycje maja powierzchnię 1,30ha, tym 
samym powierzchnia działek inwestycyjnych jest większa niż drogowych 
przekazanych do przetargu.  
 

 Starosta Piotr Ambroszczyk przypomniał, iż działki pod drogami wokół szpitala 
będą musiały być poszerzone o tereny działek inwestycyjnych by spełniać 
wymogi dróg.  W 2009 roku powiat zaoferował sprzedaż tych działek gminie za 
„złotówkę” tym samym nie było w bieżącym roku żadnego uchybienia.  

 
 Radny Ryszard Nowak podziękował za aktywne przejście w Małyszynie Górnym.  
 
 
Ad. 8 
 
Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu. 
 

Przewodnicząca Rady Bożena Wrona poinformowała, iż Sekretarz obrad 
zapoznał się z treścią protokołu Nr XLIV/2022 z dnia 28 września 2022 roku 
i go podpisał. Poinformowała, iż do chwili obecnej nie wpłynęły żadne uwagi 
radnych dotyczące tego protokołu. 

 
 Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu 
Nr XLIV/2022. W przeprowadzonym głosowaniu, Rada Powiatu przy 18 głosach „za” 
 i 3 „nieobecnych” przyjęła powyższy protokół. 
 
Ad. 9 
 
Ustalenie terminu kolejnej sesji Rady Powiatu. 
 
 Przewodnicząca Rady Bożena Wrona, poinformowała, że kolejna sesja zgodnie 
z planem pracy Rady Powiatu, odbędzie się miesiącu listopadzie 2022 roku,  
a o jej dokładnym terminie, radni zostaną poinformowani najwcześniej jak będzie to 
możliwe. 
 
Tematyką sesji będzie:  

Informacja dotycząca działalności kontrolnej Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska w Kielcach na terenie Powiatu 
Starachowickiego. 
Informacja o sytuacji finansowej Powiatowego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Starachowicach. 
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Ad. 10 
 
Zakończenie obrad. 
 
  Wobec wyczerpania całości porządku obrad Przewodnicząca Rady Bożena 
Wrona o godzinie 10:32 zamknęła obrady XLV sesji Rady Powiatu. 
 
  Na tym Protokół zakończono i podpisano. 
 
 

          Przewodnicząca Rady 

                Bożena Wrona 

Sekretarz Obrad 

Robert Sowula 

 

 
Protokołowała: 
Izabela Rafalska 
 

Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się na stronie:  

 

https://esesja.tv/transmisja/30711/xlv-sesja-rady-powiatu-w-starachowicach-z-dnia-27102022r.htm 

 

https://esesja.tv/transmisja/30711/xlv-sesja-rady-powiatu-w-starachowicach-z-dnia-27102022r.htm

